[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 декабря 2023 года                                                                                                       № 944
 г. Кемь

О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 27 мая 2022 года №402
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 27 мая 2022 года № 402 «О комиссии при администрации Кемского муниципального района Республике Карелия по согласованию осуществления закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), изложив Приложение 1 в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk104559438]«Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации Кемского муниципального района
от 27.05.2022 № 402

СОСТАВ
комиссии при администрации Кемского муниципального района Республике Карелия по согласованию осуществления закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Антонова Наталья Александровна
	Начальник отдела экономики и управления муниципальной собственностью, председатель комиссии

	2.
	Мельгина Светлана Васильевна
	Начальник отдела жилищно-коммунального отдела, заместитель председателя комиссии

	3
	Потькова Маргарита Алексеевна
	Ведущий специалист отдела экономики и управления муниципальной собственностью, секретарь комиссии

	4
	Лайкачева Алевтина Сергеевна
	Начальник отдела по ВМР, ГО и ЧС

	5
	Патракова Анжелика Васильевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                С.В.Долинина

image1.wmf